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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrollen er foretaget
administrativt.

Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside (https://www.thorsmoelle.dk)

Følgende er konstateret: Virksomhedens link til
www.findsmiley.dk ligger ikke på virksomhedens hjemmesides
forside, men på en underside. Virksomheden består kun af een
afdeling. For at komme til findsmiley-linket skal man via
forsiden holde musen over "Møllen" i topbar-menuen, og
herefter vælge siden "Kontakt og åbningstider". På denne side
ses linket lidt nede på siden under kontaktoplysninger. Der står
dog også kontaktoplysninger og åbningstider i footeren på
virksomhedens forside og øvrige sider.

Det indsatte link fører til en oversigtsside på
www.findsmiley.dk, hvor der i det øverste søgefelt er skrevet
"thor mølle", således at oversigtssiden viser en liste over alle
virksomheder med "thor" eller "mølle" i virksomhedsnavnet.
Ved kontollen vises der 5 forskellige virksomheder. Thor Mølles
link på egen hjemmeside linker ikke til virksomhedens egen
side på findsmiley.dk



Thors Mølle ApS

 

 

Thorsmøllevej 15

8000  Aarhus C

43032658

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-03-2024

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomheden vejledes om reglerne vedrørende offentliggørelse af kontrolresultater på egen hjemmeside,
herunder at:

En fødevarevirksomhed, som på egen hjemmeside markedsfører produkter eller aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen, skal offentliggøre kontrolrapporterne et let synligt sted på deres hjemmeside.
Virksomheden kan offentliggøre kontrolrapporterne ved enten, at:

Linke til virksomhedens side på findsmiley.dk
Vise de seneste fire kontrolrapporter

Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om offentliggørelse af kontrolresultater ved salg af
fødevarer på andre digitale platforme end din egen hjemmeside. Reglerne kan være relevante for dig.
Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på
fødevareområdet”


